

Приказ от Демонтаж (разборка) сборных бетонных и железобетонных строительных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к расх.; ЗГПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8
14.07.2022 №
571/пр п.83 табл.2

Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; 507/лр прил.3 ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15
табл.3 п.10.1

1 OT				231.09	0.92	1 813.50	18.53	33 604.00
2 3M				15.97	0.92	125.33	8.21	1 029.00
3 B T, OTM				0.79	0.92	6.20	18.53	115.00
4 M				6.47	0	0.00	6.5	
3T	yen-y	17.9	0.92	140.47204				
3TM	yen-y	0.06	0.92	0.470856				

Итого по расценке		253,53	
ФОТ		1 938,83	
МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги	%	1 819,70	33 719,00
Прил.4 п.21	%	2 583,97	47 881,00
Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04	%	1 728,72	32 033,00
Прил.1 п.21			

Всего по позиции	6 251,52	114 547,00
Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных	100 м3 конструк ций	0,3336
Объем=(0,06*1390*1,2/3) / 100		

Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных 04.09.2019 № элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; 507/пр прил. 3 ЗТПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15

табл. 3. п. 10.1

OT				1 889,70	1,15	724,96	18,53	13 434,00
3M				3 132,91	1,15	1 201,91	8,21	9 668,00
B.T.H. OTM				561,25	1,15	215,32	18,53	3 990,00
3T	Чен.-Ч	179,8	1,15	68,978472				
3TM	Чен.-Ч	45,63	1,15	17,5054932				

Итого по расценке	5 022,61	1 926,87	17 424,00
ФОТ		940,28	24 742,00
МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги	%	142	
Прил.4 п.21		1 335,20	
Письмо №АП-СП Автомобильные дороги	%	95	
5536/06 от 18.11.04		893,27	16 553,00
Прил.1 п.21			

Всего по позиции		4 155,34	64 597,00
3	ТЕР27-03-008-02 Разборка покрытий и оснований: щебеночных	100 м3 конструк ций	0,834
Объем=(0,15*1390*1,2/3) / 100			

Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных 04.09.2019 № элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; 507/пр прил.3 ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15

табл.3 п.10.1
1 ОТ 130,35 1,15 125,02 18,53 2 317,00
2 ЭМ 471,00 1,15 451,74 8,21 3 709,00
3 в т.ч. ОТМ 60,83 1,15 58,34 18,53 1 081,00

ЗТ чел.-ч 13,22 1,15 12,679302
ЗТМ чел.-ч 3,79 1,15 3,634989

Итого по расценке 601,35 576,76 3 398,00

ФОТ 183,36 260,37 4 825,00

МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги 142 142

Прил.4 п.21 260,37

Письмо №АП- СП Автомобильные дороги % 95 95 174,19 3 228,00

5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21

Всего по позиции 1 011,32 14 079,00

4 4 ТЕР01-01-014-12 Разработка грунта с погрузкой в 1000 м3 0,11676

автомобили-самосвалы экскаваторами грунта
типа "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU",
"HITACHI", "LIEBHERR" с ковшем
местимостью 0,25 м3, группа грунтов: 3
Объем=((100,08+250,2)/3) / 1000

Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных 04.09.2019 № элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; 507/пр прил.3 ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15

табл.3 п.10.1

1 ОТ 351,11 1,15 47,14 18,53 874,00

2 ЭМ 12 341,01 1,15 1 657,08 8,21 13 605,00

3 в т.ч. ОТМ 1 615,04 1,15 216,86 18,53 4 018,00

ЗТ чел.-ч 35,61 1,15 4,7814971

ЗТМ чел.-ч 98,9 1,15 13,2796986

Итого по расценке 12 692,12 1 704,22

ФОТ 264,00 250,80 4 892,00

МДС81-33.2004 НР Земляные работы, выполняемые % 95 95

Прил.4 п.1.1 и механизированным способом 250,80 4 647,00

Письмо №ВВБ-

338/02 от 08.02.08

Письмо №АП- СП Земляные работы, выполняемые % 50 50 132,00 2 446,00

5536/06 от 18.11.04 механизированным способом

Прил.1 п.1.1

Всего по позиции 2 087,02 21 572,00

5 5 ТССЦпг-03-21-01-005 Перевозка грузов автомобилями- 1 т груза 210,168 8,33 1 750,70 8,21 14 373,00

самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза

Объем=((100,08+250,2)/3)*1,8

Всего по позиции				1 750,70	14 373,00
6	ТЕР01-01-016-02	Работа на отвале, группа грунтов: 2-3	1000 м3 грунта	0,11676	
Объем=((100,08+250,2)/3) / 1000					
Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных					
04.09.2019 № элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЭМ=1,15;					
507/пр прил.3 ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15					
табл.3 п.10.1					
1 ОТ					
2 ЭМ					
3 в т.ч. ОТм					
4 М					
ЗТ					
ЗТм					
чел.-ч 3,65 1,15 0,4901001					
чел.-ч 3,97 1,15 0,5330678					
Итого по расценке					
ФОТ					
МДС81-33.2004 НР Земляные работы, выполняемые					
Прил.4 п.1.1 и механизированным способом					
Письмо №ВБ-					
338/02 от 08.02.08					
Письмо №АП- СП Земляные работы, выполняемые					
5536/06 от 18.11.04 механизированным способом					
Прил.1 п.1.1					
%					
50					
50					
6,77					
125,00					
Всего по позиции					
73,04					
850,00					
7	ТЕР27-03-010-01	Разборка бортовых камней: на бетонном основании	100 м	0,06	
Объем=(24/4) / 100					
Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных					
04.09.2019 № элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЭМ=1,15;					
507/пр прил.3 ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15					
табл.3 п.10.1					
1 ОТ					
ЗТ					
чел.-ч 76,7 1,15 5,2923					
777,74 1,15					
777,74					
Итого по расценке					
ФОТ					
МДС81-33.2004 НР Автомобильные Дороги					
Прил.4 п.21					
Письмо №АП- СП Автомобильные Дороги					
5536/06 от 18.11.04					
Прил.1 п.21					
%					
142					
142					
95					
95					
50,98					
944,00					
Всего по позиции					
180,84					
3 349,00					
Земляные работы					
8	ТЕР01-01-010-42	Разработка грунта в отвал экскаваторами типа "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHERR" с ковшом вместимостью 0,25 м3, группа грунтов: 3	1000 м3 грунта	0,3336	

Объем=(1390*0,8*1,2/4) / 1000

Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; 507/лр прил.3 ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15
табл.3 п.10.1

1 ОТ	142,67	1,15	54,73	18,53	1 014,00
2 ЭМ	8 508,01	1,15	3 264,01	8,21	26 798,00
3 в т.ч. ОТМ	1 042,67	1,15	400,01	18,53	7 412,00

ЗТ	чел.-ч	14,47	1,15	5,5512708	
ЗТМ	чел.-ч	63,85	1,15	24,495414	

Итого по расценке					8 650,68
ФОТ					3 318,74

МДС81-33.2004 НР Земляные работы, выполняемые	%	95	95		8 426,00
Прил.4 п.1.1 и механизированным способом					432,00

Письмо №ВБ-					8 005,00
338/02 от 08.02.08					

Письмо №АП- СГ Земляные работы, выполняемые	%	50	50		4 213,00
5536/06 от 18.11.04 механизированным способом					227,37
Прил.1 п.1.1					

Всего по позиции					3 978,11
Разработка грунта вручную в траншеях	100 м3				40 030,00

глубиной до 2 м без креплений с откосами,	грунта				
группа грунтов: 3					
Объем=(1390*0,8*1,2*0,03/4) / 100					

Прил.1, 12 п.3, 187 Доработка вручну, зачистка дна и стенок с выкидкой грунта в котлованах и траншеях, разработанных механизированным способом ОЗП=1,2; ТЗ=1,2
Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; 507/лр прил.3 ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15
табл.3 п.10.1

1 ОТ	2 445,28	1,38	337,72	18,53	6 258,00
ЗТ	чел.-ч	248	1,38	34,2513792	

Итого по расценке					2 445,28
ФОТ					337,72

МДС81-33.2004 НР Земляные работы, выполняемые ручным	%	80	80		6 258,00
Прил.4 п.1.2 способом					270,18

Письмо №АП- СГ Земляные работы, выполняемые ручным	%	45	45		5 006,00
5536/06 от 18.11.04 способом					151,97
Прил.1 п.1.2					2 816,00

Всего по позиции					759,87
Разработка грунта с погрузкой в	1000 м3				14 080,00

автомобили-самосвалы экскаваторами	грунта				
типа "АТЛАС", "VOLVO", "KOMATSU",					
"НІТАСНІ", "ЛІВНЕР" с ковшом					
местимостью 0,25 м3, группа грунтов: 3					
Объем=((197+99+26)/4) / 1000					

Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных 04.09.2019 № элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; 507/пр прил.3 ЗТП=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15

[illegible]

Всего по позиции		50,36		588,00	
13	13	ТЕР01-01-033-02	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 2	1000 м3 грунта	0,2631
Объем=((1334,4+40-322)/4) / 1000					
Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных 04.09.2019 № элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЗМ=1,15; 507/пр прил.3 ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15					
табл.3 п.10.1					
2 ЗМ					
3 в т.ч. ОТм					
ЗТм					
Итого по расценке					
ФОТ					
МДС81-33.2004 НР Земляные работы, выполняемые					
Прил.4 п.1.1 и механизированным способом					
Письмо №ВБ-					
338/02 от 08.02.08					
Письмо №АП-СП Земляные работы, выполняемые					
5536/06 от 18.11.04 механизированным способом					
Прил.1 п.1.1					
Всего по позиции					
14	14	ТЕР01-02-005-01	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов: 1-2	100 м3 уплотненного грунта	2,631
Объем=((1334,4+40-322)/4) / 100					
Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных 04.09.2019 № элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЗМ=1,15; 507/пр прил.3 ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15					
табл.3 п.10.1					
1 ОТ					
2 ЗМ					
3 в т.ч. ОТм					
ЗТ					
ЗТм					
Итого по расценке					
ФОТ					
МДС81-33.2004 НР Земляные работы, выполняемые					
Прил.4 п.1.1 и механизированным способом					
Письмо №ВБ-					
338/02 от 08.02.08					
Письмо №АП-СП Земляные работы, выполняемые					
5536/06 от 18.11.04 механизированным способом					
Прил.1 п.1.1					
Всего по позиции					
1 768,27					
26 526,00					

Трубная канализация

[illegible]

Письмо №АП-СП Электротехнические установки на других 587,05 10 878,00
5536/06 Прил.1 объектов п.45.2

22	22	ТЕРм08-02-167-10	Муфта соединительная эпоксидная для 3-4- жильного кабеля напряжением: до 10 кВ, сечение жил до 240 мм2	1 шт.	8	2 725,31	46 331,00
Всего по позиции							
Объем=32/4							
1 ОТ						136,19	1 089,52
2 ЭМ						2,37	18,96
3 в т.ч. ОТМ						0,16	1,28
4 М						132,29	1 058,32
3Т							6,5
3ТМ				чел.-ч	11,2	89,6	6 879,00
Итого по расценке				чел.-ч	0,01	0,08	
ФОТ						270,85	2 166,80
МДС81-33.2004 НР Электротехнические установки на других				%	95		1 090,80
Прил.4 п.45.2 объектах				%	95		1 036,26
Письмо №АП-СП Электротехнические установки на других				%	65	709,02	13 138,00
5536/06 Прил.1 объектах п.45.2							
23	23	ТССЦ-501-0538	Кабели силовые на напряжение 10000 В для прокладки в земле с алюминиевыми жилами с двумя слоями пластмассовых лент марки: АСБ2пУ, с числом жил - 3 и сечением 240 мм2	1000 м	1,39	440 510,00	59 564,00
Объем=(4*1390/4) / 1000							
Всего по позиции							
24	24	ТССЦ-502-0770	Муфта термосужимаемая соединительная для кабеля с полиэтиленовой или бумажной изоляцией на напряжение до 10 кВ, марки СП-10-3х(150-240) мм2	шт.	8	1 250,00	3 980 008,00
Всего по позиции							
Объем=32/4							
Всего по позиции							
25	25	ТССЦ-404-0005	Кирпич керамический одинарный, размером 250х120х65 мм, марка: 100	1000 шт.	2	1 379,00	65 000,00
Объем=(250*4*8/4) / 1000							
Всего по позиции							
Восстановление благоустройства							
26	26	ТЕР27-06-024-02	Укладка и полипропитка с применением битума: щебеночных оснований толщиной 5 см	1000 м2		0,6486667	17 927,00
основан ия							

[illegible]

30	30	ТСЦ-410-0001	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: I, тип А Объем=1390*1,4*0,06/3	т	38,92	564,00	21 950,88	6,5	142 681,00
31	31	ТЕР27-06-008-01	Устройство шва-стыка в асфальтобетонном покрытии Объем=((1390+1390+1,2+1,2)/3) / 100 Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных 04.09.2019 № элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; 507/пр прил.3 ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 табл.3 п.10.1	100 м шва	9,2746667		21 950,88		142 681,00
32	32	ТЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка Объем=(85,3*0,15) / 100 Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных 04.09.2019 № элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; 507/пр прил.3 ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 табл.3 п.10.1	100 м3 материала ла основан ия (в плотном теле)	0,12795		37 242,74		392 475,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142			
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				4 369,34		
			4 М				665,23		12 327,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15	7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			ФОТ				3 077,00		80 964,00
			3 в т.ч. ОТм				665,23		12 327,00
			4 М				7 857,40	6,5	51 073,00
			ЗТ	чел.-ч	21,89	1,15			
			ЗТм	чел.-ч	4,49	1,15			
						47,8897415			
			Итого по расценке			2 918,55	29 950,25		57 017,00
			МДС81-33.2004 НР Автомобильные дороги Прил.4 п.21 Письмо №АП-СП Автомобильные дороги 5536/06 от 18.11.04 Прил.1 п.21	%	142	142	4 369,34		80 964,00
				%	95	95	2 923,15		54 166,00

[illegible]

Всего по позиции			350,78	4 588,00
Камни железобетонные бортовые: БР	шт.	6	408,41	
300.45.18 /бетон В30 (М400), объем 0,234 м3, расход арматуры 6,86 кг/ (ГОСТ 6665-91)			2 450,46	6,5
Объем=24/4				15 928,00
Всего по позиции			2 450,46	15 928,00

[illegible]

Всего по позиции		96,76	1 081,00
Подготовка почвы для устройства партерного и обыкновенного газона с внесением растительной земли слоем 15 см: механизированным способом	100 м2	0,1	
Объем=(40/4) / 100			
Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: отдельных конструктивных элементов объектов капитального строительства (кроме указанных в п.п. 10.2 и 10.3), объектов капитального строительства в целом ОЗП=1,15 ЗМ=1,15, ЗПМ=1,15, ТЗ=1,15, ТЗМ=1,15			
ОТ		352,20	1,15
		40,50	18,53
			750,00

2 ЭМ
3 В.Т.Ч. ОТМ
4 М

3 В Т.Ч. ОТМ

4 M

3TM

LOP

Прил. 4 п. 40

Прил. 1 п.40

Прил. 1 п.40

Прил. 1 п.40

Всего по п

Итого по а

Итого по

Строите

Монтаж

Итого

Итого Ф

Итого на

Итого см

Временн

Итого

Ненредв

Итого с

HДС

BCETD no

10

Сдал: _____ Директор ООО «УралЭне

Секретарь

Директор ООО «Электросеть»

10

10

100

1990

«ВНИИЭ»

0672016440

100

Страница 16